
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

03.08.2018                  г .  Ставрополь                  №  1511  
 
Об утверждении состава Общественного совета по вопросам организации 
транспортного обслуживания населения города Ставрополя при 
администрации города Ставрополя 
 

 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 

от 04.05.2018 № 804 «О создании Общественного совета по вопросам 

организации транспортного обслуживания населения города Ставрополя при 

администрации города Ставрополя»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Общественного совета по вопросам организации 

транспортного обслуживания населения города Ставрополя при 

администрации города Ставрополя согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном                              

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 



Приложение   
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от   03.08.2018    № 1511 

 
 

СОСТАВ 
Общественного совета по вопросам организации транспортного  
обслуживания населения города Ставрополя при администрации  

города Ставрополя 
 

Амаев Джамбулат 

Магомедович 

 

- директор общества с ограниченной 

ответственностью «Объединение 

Ставропольавтотранс» (по согласованию) 

 

Апкарянц Геннадий 

Валерьевич 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 47М, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Ардарский Дмитрий  

Юрьевич 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 14, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Астежев Юрий  

Мухадинович 

 

- индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Багаев Вячеслав 

Юрьевич 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 13М, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 



2 

 

Баев Григорий 

Павлович 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 120м, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Буравлев Василий 

Иванович 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 35М, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Волошенко Сергей 

Владимирович 

 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 40М, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию)  

 

Гусева Татьяна 

Александровна 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 37М, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Демченко Людмила  

Петровна 

 

- генеральный директор общества с 

ограниченной ответственностью «Автоальянс» 

(по согласованию) 

 

Жукова Виктория 

Артемовна 

 

- доцент кафедры математики, кандидат 

педагогических наук федерального 

государственного бюджетного 



3 

 

образовательного учреждения высшего 

образования «Ставропольский государственный 

аграрный университет» (по согласованию) 

 

Захарян Артур 

Макарович 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 31м, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Корниенко Александр 

Владимирович 

 

- исполняющий обязанности директора 

Ставропольского муниципального унитарного 

троллейбусного предприятия (по согласованию) 

 

Крон Виктор  

Владимирович 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 46М, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Морозов Глеб  

Викторович 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 21М, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Наумов Николай 

Фёдорович 

 

- старший охранник акционерного общества 

«Русская Инструментальная Компания» 

(по согласованию) 

 

Попов Иван  

Николаевич 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 



4 

 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 13А, 

директор общества с ограниченной 

ответственностью «Ставропольская 

пассажирская транспортная компания» (по 

согласованию) 

 

Романов Евгений 

Анатольевич 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 33М, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Савченко Михаил 

Александрович 

 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 38М, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Спиров Героклид  

Георгиевич 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 44, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Федосеев Вячеслав  

Николаевич 

 

- генеральный директор общества с 

ограниченной ответственностью 

«Ставропольское пассажирское 

автотранспортное предприятие 26 Регион»                

(по согласованию) 

 

Фишер Александр 

Валентинович 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 



5 

 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 10м, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Хахулин Владимир 

Васильевич 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 12А, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Чернова Елена  

Дмитриевна 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 10А, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

Шахраманов Сергей 

Владимирович 

 

- председатель простого товарищества  

(о совместной деятельности) индивидуальных 

предпринимателей и юридических лиц, 

осуществляющих пассажирские перевозки на 

городском автобусном маршруте № 32А, 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

 

 

 

Исполняющий обязанности 
первого заместителя главы  
администрации города Ставрополя  
руководитель отдела пресс-службы  
администрации города Ставрополя                                          Ю.В. Белолапенко 

 


